
Dodatek č. 1 Smlouvy
o poskytování služeb

č. 22122000676

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel Odboru nemovité infrastruktury
Sekce majetkové MO
Ing. Karel Toufar
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01
601 62 694

Datová schránka pro fa
Kontaktní osoba:

e-mailová adresa:
Adresa pro doručování

Na adrese:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Osoby oprávněné jednat ve věcech provozních
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (dále též “AHNM”):

Vedoucí oddělení provozu Pardubice:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických za AHNM:

Kontakty na podřízená Provozní střediska (dále jen „PS“)

Provozní středisko 0226 Bechyně:

Provozní středisko 0210 Jindřichův Hradec - odloučené pracoviště České Budějovice:



dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

1.2. ZENOVA services s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupen/a:
Zapsaná
Doručovací adresa:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel:
Fax:
Email
IČO:
DIČ:

Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
Tomášem Zemanem, jednatelem
v obchodním rejstříku Praha, oddíl C, vložka 91593

25051865
CZ25051865

dále také jen „Dodavatel“ na straně druhé

Objednatel a Dodavatel společně též jako „Smluvní strany“

se v souladu s odst. 10.6. „Smlouvy o poskytování služeb č. 22122000676“ (dále jen
„Smlouva“) a s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) dohodly na následujících změnách
Smlouvy a uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“):

2. ÚČEL DODATKU

2.1. Dodatek se uzavírá z důvodu změny uspořádání provozních středisek na straně Objednatele,
kdy PS 0227 (České Budějovice) se mění na odloučené pracoviště PS 0210 (Jindřichův
Hradec); veškeré výměry a kontaktní osoby zůstávají i nadále dle Smlouvy.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Změna identifikačních údajů Objednatele dle odst. 1.1. Dodatku.

3.2. Změna identifikačních údajů Dodavatele dle odst. 1.2. Dodatku.

3.3. Příloha č. 5 Smlouvy „Upřesnění podmínek realizace zakázky PS 0226, 0217, 0227“ se ruší
a nahrazuje se přílohou č. 1 Dodatku.

2



4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, o 3 listech.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv.

4.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí 
se zveřejněním smlouvy a jejich dodatků. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany 
této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném 
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím 
nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

4.6. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. 22122000676.

Přílohy:
Příloha č. 1) - Upřesnění podmínek realizace zakázky PS 0226, 0217, 0210, 3 strany;

V Praze

Tomáš Zeman
Digitálně podepsal Tomáš Zeman 
Datum: 2023.02.27 13:57:35 
+01'00'

Ing. Karel Toufar 
ředitel

podepsáno elektronicky

Tomáš Zeman 
jednatel

podepsáno elektronicky

3
Elektronický 023
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. Karel Toufar

■ Issuing Certifica
2:37-000 +02:00

Vydal :


